



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลสะพลี จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณปากซอยถนนเทศบาลซอย ๒๐ ถึง บริเวณปากซอยถนนเทศบาล ๑๐ หมู่ที่ ๙ ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ระยะทางยาว ๘๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว และนายกเทศมนตรีตำบลสะพลี ได้เห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว ราคากลางคือ ๔๙๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณปากซอยถนนเทศบาลซอย ๒๐ ถึงบริเวณปากซอยถนนเทศบาล ๑๐ ตำบลสะพลี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดชุมพร
ปริมาณงาน ระยะทางยาว ๘๐๐ เมตร

๒. สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๙ ตำบลสะพลี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดชุมพร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อจำหน่ายน้ำท่อ HDPE ๑๐๐ Ø ๑๖๐ มม. PN ๖ ระยะทางยาว ๘๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง :

๕.๑ แบบ พร.๔ : แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

๕.๒ แบบ พร.๕ : แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรวิทย์ คชวิทย์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายอนุพงษ์ ครุฑปักซี่	นายช่างโยธา ๖ กปภ.สาขาชุมพร	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท งานก่อสร้างทาง

โครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณปากซอยถนนเทศบาลซอย 20 ถึงบริเวณปากซอยถนนเทศบาล 10 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

ปริมาณ งานระยะทางยาว 800 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบและรายการ สนง.เทศบาลตำบลสะพลี , สนง. การประปาภูมิภาคสาขาชุมพร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง				
1.1	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	358,582.00	1.3795	494,663.87	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ภาษี.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			494,663.87	รวม VAT
	คิดเป็นเงิน ปิดเศษ			494,000.00	รวม VAT
	จำนวนเงินตัวอักษร			สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลสะพลีที่ 148 /2565 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวรัชณี ชุ่มสนิท)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายกฤษฎา โลพิศ)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุพงษ์ คุรุทปักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 กปภ.สาขาชุมพร

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

กำหนดราคากลาง โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณปากซอยถนนเทศบาลซอย 20 ถึงบริเวณปากซอยถนนเทศบาล 10 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 800 เมตร

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบและรายการ สนง.เทศบาลตำบลสะพลี , สนง. การประปาภูมิภาคสาขาชุมพร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่ออุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	800	เมตร	275.00	220,000.00	131.00	104,800.00	324,800.00
	สามทางลดหน้างานสามด้าน Ø 150x100x150 มม.	1	ตัว	2,390.00	2,390.00	390.00	390.00	2,780.00
	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	1	ตัว	6,340.00	6,340.00	660.00	660.00	7,000.00
	ชุดดับเพลิง Ø 110 มม.	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	0	0	13,800.00
	น็อตรัดและประเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	0	0	230.00
	น็อตรัดและประเก็นยาง Ø 150 มม.	2	ชุด	380.00	760.00	0	0	760.00
	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม.	2	ชุด	1,132.00	2,264.00	0	0	2,264.00
	หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	1	ตัว	505.00	505.00	0	0	505.00
	ฝาครอบประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	0	0	1,500.00
	แท่นรับอุปกรณ์สามทาง Ø 150 มม. (ราบ)	2	จุด	175.00	350.00	0	0	350.00
	เสาบอกแนวท่อประปา	3	ตัว	240.00	720.00	50	150	870.00
	รวมค่าใช้จ่าย 1							354,859.00
2	ค่าแรงงาน ค่าทดสอบท่อ และอื่นๆ							
	ค่าประสานท่อ PE Ø 160 มม.	1	จุด	0	0	600.00	600.00	600.00
	ค่าประสานท่อ Ø 110 มม. (900 บ./500 ม.)	800	เมตร	0	0	1.00	900.00	900.00
	ค่าครอรีนล้างท่อท่อ Ø 110 มม. (150 บ./1000 ม.)	800	เมตร	0	0	1.00	150.00	150.00
	รวมค่าใช้จ่าย 2							1,650.00
	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์	0.2	เที่ยว	10,365.00	0	2,073.00	2,073.00	2,073.00
3	รวมเงินข้อ 1 - 2							358,582.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลสะพลีที่ 148 /2565 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางกรรมการกำหนดราคากลางกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรวิทย์ คชวิทย์) (นายอนุพงษ์ ครุฑปักซี่) (นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)